公 図 訂 正 承 諾 申 請 書
　　年　　月　　日
　行政財産管理者
　守山市長　様

（申請者） 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

                                          （または名称）　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人連絡先）

　私所有の下記の土地について、別添訂正案のとおり公図訂正するにつき、隣接土地管理者としてこれを承諾するよう申請します。

記

１　訂正土地の表示
　２　行政財産の名称

　３　訂正内容（理由）
　４　添付書類
　　（１）委任状

　　（２）位置図　１／2,500

　　（３）隣接土地所有者一覧表

　　（４）法務局備付公図

　　（５）現況平面図　１／100～１／500

　　（６）地図訂正申出書一式（写）
　　（７）その他参考となる図書（古図等）